
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 15 имени П.Ф.Сероштана 

 посёлка Незамаевского муниципального образования 

 Новопокровский район 

 

 

    П Р И К А З  

 

п.Незамаевский 

      от  9.09.2024г.                                                                                             № 91 
 

 

Об утверждении состава  и графика заседаний  

аттестационной комиссии  МБОУ СОШ № 15 

 в 2024 – 2025 учебном году 

 

 

В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических 

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, 

утверждённым приказом Министерства просвещения Российской Федерации 

от 24 марта 2023 года № 196 «Об утверждении Порядка проведения 

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность» п р и к а з ы в а ю: 

 

1.Утвердить состав аттестационной комиссии  МБОУ СОШ №15 на 2024 – 

2025 учебный  год (приложение 1). 

2.Утвердить график заседаний аттестационной комиссии МБОУ СОШ № 15 в 

2024 – 2025 учебном году (приложение 2). 

3.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Исполняющий обязанности  

директора МБОУ СОШ №15                                                    И.В.Жирина



               

                                                                             Приложение 1 

                                                                                                      УТВЕРЖДЕН 

приказом МБОУ СОШ №15 

от 09.09.2024     № 92                         

                                                                                                                                       

                                                         

 

                                                                                                                                                   

СПИСОК 

педагогических работников МБОУ СОШ №15 МО Новопокровский район,  

аттестуемых с целью подтверждения соответствия занимаемой должности  

в 2024 – 2025 учебном году 

 

№ 

п.п 

ФИО Занимае

мая 

должно

сть 

Преподаваемый 

предмет, 

направленность 
(для педагогов 

дополнительного 

образования) 

Стаж 

работы в 

данной 

должности 

Стаж 

работы 

в 

данном 

учреж-

дении 

Сроки 

аттестац

ии по 

графику 

1 Иващенко О.Г. педагог-

психолог 

Алгебра и 

геометрия, 

литература 

7 лет 7 лет Декабрь 

2024 

2 Петракова О.В. учитель Биологии и 

химии 

2 года 2 года Декабрь 

2024 

             

 

Исполняющий обязанности  

директора МБОУ СОШ №15                                                    И.В.Жирина 

 

 

 



 

                                                                              Приложение 2 

                                                                                                      УТВЕРЖДЕН 

приказом МБОУ СОШ №15 

                                                                                                                                                  от 09.09. 2024 № 92                                                                

 

ГРАФИК 

 

аттестации педагогических работников МБОУ СОШ №15 МО  Новопокровский  район, 

 аттестуемых с целью подтверждения соответствия занимаемой должности  

в 2024 – 2025 учебном году 

 

№ 

пп 

 

ФИО 

 

 

Занимаемая 

должность 

Преподаваемый предмет, 

направленность  
(для педагогов дополнительного 

образования) 

 

Сроки аттестации 

 Иващенко Ольга Геннадьевна педагог-психолог Алгебра и геометрия, 

литература 

Декабрь 2024 

 Петракова Ольга Владимировна учитель Биология ,химия Декабрь 2024 

 

 

 

Исполняющий обязанности  

директора МБОУ СОШ №15                                                                                                                          И.В.Жирина 
 


	Приказы на создание комиссии 2024

